

Projeto de Pesquisa nº 00430-8 FINEP/ELSA						
PAC	Descrição	Fornecedor	CNPJ	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
225/11	Mesa retangular com tampo em MDF dimensões: 1005x600x770 – cor bege/ovo	Purper's - Indústria de Móveis Ltda	08.081.284/0001-08	3	R\$ 319,28	R\$ 957,84
	Armário c/ 2 portas em MDF dimensões: 900x470x1600 – cor bege/ovo.			5	R\$ 421,85	R\$ 2.109,25
230/11	Fusível peq. Vidro 7 a/250v	Help Sul Comércio e Serviço de Informática Ltda	11.045.054/0002-70	3	R\$ 0,45	R\$ 1,35
	Fusível peq. Vidro 10 a/250v			3	R\$ 0,45	R\$ 1,35
	Fusível grande vidro 10 a/250v			1	R\$ 0,45	R\$ 0,45
	Fusível peq. Vidro 20a/250v			9	R\$ 0,45	R\$ 4,05
	Tapete mouse pad			15	R\$ 2,38	R\$ 35,70
	HD externo 1 tera			3	R\$ 349,00	R\$ 1.047,00
	Fone de ouvido Intra Auricular	Pactum Distribuidora de Informática Ltda	05.120.541/0001-77	3	R\$ 13,90	R\$ 41,70
	Fone de ouvido Mamouth			40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
	Pilha AAA alcalina c/4			10	R\$ 8,70	R\$ 87,00
	Pilha AA alcalina c/4			10	R\$ 4,90	R\$ 49,00
	Pilha recarregável AAA			5	R\$ 10,90	R\$ 54,50
	Pilha recarregável AA			5	R\$ 17,90	R\$ 89,50
	Carregador de pilhas AA/AAA 4 pilhas			3	R\$ 18,50	R\$ 55,50
Dicionário Aurélio eletrônico	Digimer Produtos de Informática Ltda	88.153.119/0001-45	3	R\$ 96,00	R\$ 288,00	
234/11	Cartucho de Toner Impressão de Alta Capacidade marca Xerox	Cauré Informática e Suprimentos Ltda	11.972.582/0001-94	15	R\$ 216,66	R\$ 3.249,90
	Cartucho para impressão cor preto CC530A	Sandra Ângela Campos Ltda	10.958.057/0001-51	3	R\$ 225,60	R\$ 676,80
	Cartucho para impressão cor Ciano CC531A			10	R\$ 225,60	R\$ 2.256,00
	Cartucho para impressão cor amarelo CC532A			10	R\$ 225,60	R\$ 2.256,00
	Cartucho para impressão cor magenta CC533A			10	R\$ 225,60	R\$ 2.256,00
240/11	Canetas personalizadas em quatro cores de impressão	Marcel Szczecinski	13.247.973/0001-71	5000	R\$ 0,90	R\$ 4.500,00
246/11	Timbrados A4	Web2print Gráfica Ltda	12.275.250/0001-13	10000	R\$ 0,055	R\$ 550,00
	Envelopes A4			10000	R\$ 0,23	R\$ 2.250,00
	Envelopes ½ A4			5000	R\$ 0,22	R\$ 1.100,00
	Blocos			5000	R\$ 0,60	R\$ 3.000,00
	Pasta c/ bolso			5000	R\$ 0,76	R\$ 3.800,00
266/11	Cartões impressos	Grafiset Gráfica e Serviços de Off Set Ltda	87.907.887/0001-84	2100	R\$ 0,19	R\$ 407,40
	Folders Informativos			2500	R\$ 0,283	R\$ 707,50
273/11	Adobe Illustrator CS5	Officer Marketing Busines Ltda	01.251.471/0001-35	1	R\$ 1.479,00	R\$ 1.479,00
	SigmaPlot	Targetware Informática Ltda	09.240.519/0001-11	1	R\$ 1.621,00	R\$ 1.621,00
286/11	Toner p/ impressora HP mod. CE505A	Teledática Comércio de Suprimentos de informática	93.839.280/0001-07	5	R\$ 206,00	R\$ 1.030,00
	Toner p/ impressora HP mod.92	Polluz Comércio de Produtos para Informática Ltda	12.189.055/0001-70	6	R\$ 31,20	R\$ 187,20
	Toner p/ impressora Lexmark mod. 12018SL			2	R\$ 129,90	R\$ 259,80
337/11	Balança para análise corporal	Ottoboni Comércio e Importação Ltda	01.073.371/0001-66	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
430/12	Notebook HP móbil Workstation 8760w	Capital Tecnologia e Equipamentos Ltda	03.573.081/0001-07	1	R\$ 8.914,01	R\$ 8.914,01
431/12	Switch 48 portas	BM Eletro Eletrônica Ltda	91.981.027/0001-68	1	R\$ 5.995,00	R\$ 5.995,00
524/12	Toner Xerox 106R1374	Polluz Comércio de Produtos para Informática Ltda	12.189.055/0001-70	3	R\$ 295,00	R\$ 885,00
	Cartucho HP CC530A			2	R\$ 284,00	R\$ 568,00
	HP 9361 color			2	R\$ 50,18	R\$ 100,36
	HP 9362 preto			3	R\$ 36,20	R\$ 108,60